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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Билтен 1.11.2022 година
Наслов на тема Одлука Ментор Студент

МУЗИЧКА 
АКАДЕМИЈА

1. Минимализмот во 
циклусот композиции 

Метаморфозис на 
Филип Глас

1402-96/14 од 
18.10.2022 г.

Проф. д-р Емилија 
Потевска-Попивода Вера Поповска

ПРАВЕН 
ФАКУЛТЕТ

2. Посвојувањето во 
Република Северна 

Македонија vis a 
vis компаративните 

законодавства

1102-146/20 од 
19.10.2022 г.

Вон. проф. д-р 
Милица Шутова Ирена Цијева

3. Казнено-правни и 
криминолошки аспекти 

на рецидивизмот

1102-146/18 од 
19.10.2022 г.

Вон. проф. д-р Олга 
Кошевалиска Ангела Димеска

4. Семејно насилство 
преку анализа на судска 
пракса во Основен суд - 

Кавадарци

1102-146/19 од 
19.10.2022 г.

Вон. проф. д-р Олга 
Кошевалиска Ивана Недева


